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Təhsil

2021 Ali təhsil
Azərbatcan Dövlət Neft və Sənaye universiteti
İnformasiya texnologiyalari ve idareetme / Elektronika, telekommunikasiya və radiotexika
mühəndisliyi
Salam mən  2021 - ci ildə universteti bitirmişəm . Mən 10yaşımdan atamı itirmişəm . Anam
tək çətinliklə məni və balaca bacımı böyüdüb təhsil verim. Mən artiq univestiteti qurtararaq
onun yükünü azaltmaq niyyətim var. Bu il ərzində bir çox şirkət, müəssisə, zavod və.s kimi işə
götürənlərlə əlaqə yaratmışam. İşə qəbul etməmə səbəblərin soruşduqda təcrübəsizliyimi
əsas gətiriblər. Sizdə bir zamanlar bizim yerimizdə gənc yaşlarınızda olmusunuz. Həm
universteti pandemiya şəraitində bitirmişik ( bu s

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Türk — C2 — Səlis
Rus — A2 — Elementar
İngilis — C1 — Yaxşı

Biliklərim C++ MS Access MS word MS excel MS Power Point sql Outlook

Əlavə informasiya

Salam mən  2021 - ci ildə universteti bitirmişəm .  Mən 10yaşımdan atamı itirmişəm . Anam tək çətinliklə
məni və balaca bacımı böyüdüb təhsil verim. Mən artiq univestiteti qurtararaq onun yükünü azaltmaq
niyyətim var. Bu il ərzində bir çox şirkət, müəssisə, zavod və.s kimi işə götürənlərlə əlaqə yaratmışam. İşə
qəbul etməmə səbəblərin soruşduqda təcrübəsizliyimi əsas gətiriblər. Sizdə bir zamanlar bizim yerimizdə
gənc yaşlarınızda olmusunuz. Həm universteti pandemiya şəraitində bitirmişik ( bu səbəbdən də  heç bir
təcrübə imkanımız olmuyub) , həm də işə götürənlər yeni məzun olmuş gənclərdən 3 illik təcrübə tələb
etdikləri üçün təəssüf ki təcrübə əldə edə bilməmişəm .  Mən  sizinlə bir çox yüksək nəaliyyətlər əldə
edəcəyimə əminəm. Bir Azərbaycan xanımı və ya bir Azərbaycan gənci kimi sizinlə təcrübə əldə etmək
imkanı mənimçün çox qürur vericidir. Çox ümid edirəm ki, siz digərləri kimi  deyilsiniz , mənəə özümüzü ,
savad və iş imkanlarımı göstərməkdə  şans tanıyarsınız... Əvvəlcədən çox sağolun,diqəətiniz üçün
təşəkkürlər))
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